

الألف/Omani Rial/غير منقطة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
بيان الدخل - وظيفة المصاريف	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022
الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة								
الربح أو الخسارة								
إيرادات	29,698	25,003	24,950	20,118	57,576	47,461	48,631	38,949
تكاليف المبيعات	26,489	23,099	19,857	16,512	51,298	44,013	37,091	30,670
الربح الإجمالي	3,209	1,904	5,093	3,606	6,278	3,448	11,540	8,279
إيرادات أخرى	229	229	477	424	650	552	723	554
مصرفات صومية وإدارية	1,408	961	1,269	786	2,953	2,031	2,942	2,021
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	1,083	104	1,117	150	2,221	208	2,134	289
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	947	1,068	3,184	3,094	1,754	1,761	7,187	6,523
إيرادات تمويل	405	238	226	795	416	347	5	
تكاليف تمويل	81	(49)	(569)	(568)	178	16	(539)	(119)
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية	623	781	2,389	2,526	1,137	1,430	6,232	6,409
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	154	122	437	421	283	200	978	928
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	469	659	1,952	2,105	854	1,230	5,254	5,481
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	469	659	1,952	2,105	854	1,230	5,254	5,481
صافي الربح/(الخسارة) للفترة								
ربح (خسارة) عائدة إلى								
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	659	2,105	(153)	1,230	5,481	(227)		
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	(190)							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة								
ربحية السهم الأساسية								
ربحية السهم المخففة								

الألف/Omani Rial/غير منقطة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022
بيان الدخل الشامل								
موحدة ومنفصلة								
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	469	659	1,952	2,105	854	1,230	5,254	5,481
دخل (خسارة) شاملة أخرى								
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة								
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة								
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة	469	659	1,952	2,105	854	1,230	5,254	5,481
الدخل الشامل المنسوب إلى :								
دخل شامل عائد إلى مساهمي	659	2,105	(153)	1,230	5,481	(227)		
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية	(190)							

الألف/Omani Rial/غير منقطة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل								
موحدة ومنفصلة								
الإيرادات	29,698	25,003	24,950	20,118	57,576	47,461	48,631	38,949
الإيرادات من بيع بضائع	29,698	25,003	24,950	20,118	57,576	47,461	48,631	38,949
إجمالي الإيرادات								
إيرادات أخرى								

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2022

158	158	229	229	109	109	169	169	إيرادات فرائد
66	66	63	63	65	65	54	54	إيرادات توزيعات أرباح
330	499	260	358	250	303	6	6	إيرادات متنوعة
554	723	552	650	424	477	229	229	إجمالي إيرادات أخرى
								المصاريف
								تكلفة المبيعات
27,772	34,193	40,842	48,127	11,328	14,674	22,540	25,929	تكلفة مواد مستهلكة
916	916	920	920	426	426	471	471	مصاريف منافع الموظفين
				(103)	(103)		(238)	وقود وكهرباء
648	648	610	610	323	323	306	306	الإستهلاك والإطفاء
							0	تخفيض قيمة المخزون
236	236	88	88	92	92	40	40	إصلاحات وصيانة
1,098	1,098	1,553	1,553	4,446	4,445	(258)	(19)	تكاليف بضائع أخرى مباعة
30,670	37,091	44,013	51,298	16,512	19,857	23,099	26,489	إجمالي إيرادات أخرى
								مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
	398		521		160		100	رسوم تغليف وتوزيع
118	963	145	1,163	52	482	75	678	مصاريف منافع الموظفين
3	72	2	66	1	37	1	28	الإستهلاك والإطفاء
136	404	52	118	83	288	24	88	مصاريف إعلانات
32	297	9	353	14	150	4	189	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
289	2,134	208	2,221	150	1,117	104	1,083	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
								مصاريف عسومية وإدارية
38	159	231	352	17	77	102	202	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
1,340	1,864	912	1,449	707	980	491	652	مصاريف منافع الموظفين
28	44	125	133	11	27	61	65	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
197	249	89	91	45	79	11	13	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى
49	109	45	102	24	54	25	61	الإستهلاك والإطفاء
						(19)	(19)	مصاريف المكتب الرئيسي
56	63	95	103	29	35	36	38	أتعاب مهنية وإستشارات
13	28	19	41	9	16	5	23	مصاريف قانونية ومهنية
1	10	4	12	0	5	1	3	تسجيل وتجديد
23	43	21	55	8	17	13	45	مصاريف المركبات
79	88	67	75	(1)	2	27	33	طباعة وقرطاسية
						(24)	(24)	مصاريف توظيف وتدريب
197	285	423	540	(63)	(23)	232	316	مصاريف وأتعاب أخرى
2,021	2,942	2,031	2,953	786	1,269	961	1,408	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 10 Aug 2022